
Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 16/2020, které se uskutečnilo 

dne 25.11.2020 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 25.11.2020 
Čas konání: 16:30 hod. 
Ukončení jednání: 17:33 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém 
programu 15. zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 16. 11. 2020. Informace byla 
zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách 
obce. Svolání jednání zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že 
dle prezenční listiny je přítomno sedm zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak 
usnášení schopné. Zastupitelé Josef Vaněk a Dušan Šturm byli řádně omluveni  
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a 

Michal Zoufalý. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva  

Lenku Dvořákovou. 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Janu 
Komancovou a Bohuslavu Harantovou. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů  7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 15. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 21.10.2020. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Zatím nebylo splněno usnesení č. 12/15/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla 
splněna. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemků p. p. č. 7 – 

celková výměra 670m2 a p. p. č. 1157 – celková výměra 79m2 oba v k. ú. Skalka u Hazlova. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo usnesení č. 29/13/2020 ze dne 

20. 8. 2020 a odložilo prodej nebo pronájem pozemku p. č. 1069/1 v k. ú. Hazlov. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti na SPÚ o 

bezúplatný převod majetku státu na obec podle zákona č. 92/81991 Sb. takto: v k.ú. Táborská část pozemku 

p.č. 569/1, v k.ú. Hazlov pozemky p. č. 1631/3, 1631/5, 1702, 1110/14, 1303/9 a část pozemků p.č. 1715 a 

1659/5. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti na SPÚ o přímý 

prodej pozemků z majetku státu takto: v k.ú. Táborská část pozemku p.č. 569/1, v k.ú. Hazlov část pozemku 

p.č. 1715 a 1659/5 a pozemek p.č. 1699/6. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti na MMR o 

poskytnutí dotace z podprogramu: Podpora obnovy a rozvoje venkova, pro dotační titul Rekonstrukce a 

přestavba veřejných budov, na rekonstrukci sociálního zařízení ve staré budově školy.  

V bodě č. 12, poměrem hlasů  7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 1 ke 

smlouvě na stavbu: Zámek Hazlov – Rekonstrukce pavlače, kterým se prodlužuje realizace stavby do 

31.5.2021. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zrušení veřejné zakázky s 

názvem „Stavební práce – ZŠ Hazlov“ z důvodu zjištěných nedostatků v zadávací dokumentaci resp. ve 

výkazu výměr a uložilo starostce obce přípravu nového výběrového řízení s aktualizovaným výkazem výměr. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov odložilo schválení Objednávky celkem 41 

kusů dřevěných dveří, z nichž 5 dveří je protipožárních, včetně obložek a kování pro všechny dveře do příštího 

zastupitelstva. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku 2ks prosklených stěn 

s dveřmi, 1ks prosklené stěny s automatickými dveřmi a 3ks protipožárních dveří za celkovou částku 772.041,-

Kč od Jaromíra Kalouše, IČ: 67100805 a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 6 – 0 – 1(Kojan) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku na 

Vyhotovení projektové dokumentace nové obytné zóny na p.p.č. 1315/1, 1315/9, 1316/1 a 1316/3 od spol. 

Atelier Stoeckl s.r.o. za celkovou cenu 580 800,-Kč. 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření 7/2020. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu „Hazlov (CH) ŘSD, silnice I/64, Kabely NN, IZ-12-0000927“ do pozemků p. p. č. 196/4, 1963, 1965 v k. 

ú. Hazlov, v délce 113m 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene č. IV-12-0011685/VB/001 Hazlov, CH, p.č. 1969/3, kNN s ČEZ Distribuce, a. s. za 

jednorázovou náhradu ve výši 8.973,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o právu provést 

stavbu „Uložení inženýrských sítí do pozemku p. č. 1680/2 se Zdeňkem Novákem a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a. s.  na provoz cyklobusu „CykloEGRENSIS“ v roce 2021 ve výši 5.000,-

Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo přistoupení obce Hazlov do 

Sdružení místních samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení místních samospráv České republiky a uložilo starostce 

obce podání příslušné přihlášky. 

V diskuzi schválili zastupitelé ještě následující usnesení: 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Objednávku na Vyhotovení 

projektové dokumentace Veřejného osvětlení za celkovou částku 57.000,-Kč od ELVOST, sdružení 

podnikatelů, IČ: 46862579.   

 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání. 
 
 
Zapsal dne 27. 11. 2020     

 Lenka Dvořáková    

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Jana Komancová 
     

 
 

    Bohuslava Harantová 

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
  



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 16/2020 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 16/2020, které se uskutečnilo dne 25. 11. 2020 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/16/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu ze 15. zasedání zastupitelstva obce ze dne 21. 10. 2020 
6. Kontrola plnění usnesení 
7. Schválení záměru prodeje pozemků p. p. č. 7 – celková výměra 670m2 a p. p. č. 1157 – celková 

výměra 79m2 oba v k. ú. Skalka u Hazlova   
8. Projednání žádosti o odkup pozemku p. č. 1069/1 – celková výměra 1.340m2 v k. ú. Hazlov 
9. Schválení podání žádosti o bezúplatný převod majetku státu na obec podle zákona č. 92/81991 Sb. 
10. Schválení podání žádosti o přímý prodej pozemků z majetku státu 
11. Schválení podání žádosti o dotaci z MMR na rekonstrukci WC ve staré budově školy 
12. Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě na stavbu: Zámek Hazlov – Rekonstrukce pavlače 
13. Schválení dodavatele na akci: Stavební práce – ZŠ Hazlov  
14. Schválení objednání vnitřních dveří do nového Obecního úřadu 
15. Schválení objednání prosklených stěn a dveří do nového Obecního úřadu 
16. Schválení vyhotovení projektové dokumentace nové obytné zóny „Háječek“ 
17. Schválení Rozpočtového opatření č. 7/2020 
18. Schválení uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Hazlov (CH) ŘSD, silnice I/64, Kabely NN, IZ-

12-0000927“ do pozemků p. p. č. 196/4, 1963, 1965 v k. ú. Hazlov, v délce 113m 
19. Schválení uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-0011685/VB/001 Hazlov, CH, p.č. 

1969/3, kNN s ČEZ Distribuce, a. s. 
20. Schválení smlouvy o právu provést stavbu „Uložení inženýrských sítí do pozemku p. č. 1680/2 
21. Projednání žádosti o poskytnutí příspěvku na provoz cyklobusu 
22. Schválení přistoupení obce Hazlov do Sdružení místních samospráv ČR 
23. Různé 

 

Usnesení č. 1/16/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/16/2020: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Josef Vyskočil a Michal Zoufalý 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Lenku Dvořákovou 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

 
Usnesení č. 4/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Bohuslavu Harantovou 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželi se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: znění zápisu z 15. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 
21.10.2020. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 1 členů 

Usnesení č. 6/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č. 
12/15/2020, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: záměr prodeje pozemků p. p. č. 7 – celková výměra 670m2 a p. p. č. 
1157 – celková výměra 79m2 oba v k. ú. Skalka u Hazlova. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje: usnesení č. 29/13/2020 ze dne 20. 8. 2020 a odkládá prodej nebo 

pronájem pozemku p. č. 1069/1 v k. ú. Hazlov. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: podání žádosti na SPÚ o bezúplatný převod majetku státu na obec 

podle zákona č. 92/81991 Sb. takto: v k.ú. Táborská část pozemku p.č. 569/1, v k.ú. Hazlov pozemky p. č. 

1631/3, 1631/5, 1702, 1110/14, 1303/9 a část pozemků p.č. 1715 a 1659/5. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: podání žádosti na SPÚ o přímý prodej pozemků z majetku státu takto: v 

k.ú. Táborská část pozemku p.č. 569/1, v k.ú. Hazlov část pozemku p.č. 1715 a 1659/5 a pozemek p.č. 

1699/6. 

Termín kontroly: Pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: podání žádosti na MMR o poskytnutí dotace z podprogramu: Podpora 
obnovy a rozvoje venkova, pro dotační titul Rekonstrukce a přestavba veřejných budov, na rekonstrukci 
sociálního zařízení ve staré budově školy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě na stavbu: Zámek Hazlov – 

Rekonstrukce pavlače, kterým se prodlužuje realizace stavby do 31. 5. 2021. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 1 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zrušení veřejné zakázky s názvem „Stavební práce – ZŠ Hazlov“ 
z důvodu zjištěných nedostatků v zadávací dokumentaci resp. ve výkazu výměr a uložilo starostce obce 
přípravu nového výběrového řízení s aktualizovaným výkazem výměr. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 14/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá: schválení Objednávky celkem 41 kusů dřevěných dveří, z nichž 5 dveří je 

protipožárních, včetně obložek a kování pro všechny dveře do příštího zastupitelstva. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Objednávku 2ks prosklených stěn s dveřmi, 1ks prosklené stěny s 
automatickými dveřmi a 3ks protipožárních dveří za celkovou částku 772.041,-Kč od Jaromíra Kalouše, IČ: 
67100805 a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Objednávku na Vyhotovení projektové dokumentace nové obytné zóny 
na p.p.č. 1315/1, 1315/9, 1316/1 a 1316/3 od spol. Atelier Stoeckl s.r.o. za celkovou cenu 580 800,-Kč.   
Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 člen, zdrželo se 1 členů 

Usnesení č. 17/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Rozpočtové opatření 7/2020. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 18/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Hazlov (CH) ŘSD, silnice 
I/64, Kabely NN, IZ-12-0000927“ do pozemků p. p. č. 196/4, 1963, 1965 v k. ú. Hazlov, v délce. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-0011685/VB/001 
Hazlov, CH, p.č. 1969/3, kNN s ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou náhradu ve výši 8.973,-Kč a pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 20/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Uložení inženýrských sítí do 
pozemku p. č. 1680/2 se Zdeňkem Novákem a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: poskytnutí finančního daru společnosti Autobusy Karlovy Vary, a. s.  na 
provoz cyklobusu „CykloEGRENSIS“ v roce 2021 ve výši 5.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: přistoupení obce Hazlov do Sdružení místních samospráv ČR na 
základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 
Stanov Sdružení místních samospráv České republiky a ukládá starostce obce podání příslušné přihlášky. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 
Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 23/16/2020: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Objednávku na Vyhotovení projektové dokumentace Veřejného 
osvětlení za celkovou částku 57.000,-Kč od ELVOST, sdružení podnikatelů, IČ: 46862579. 
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 

 

V Hazlově, dne: 27. 11. 2020 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


